Izsolē pārdodamajam objektam Valsts meža Dienvidu virsmežniecībā ir izsniegti apliecinājumi koku izciršanai, ar kopējo izcērtamo platību sanitārajā izlases cirtē 22,15 ha platībā.

3. Objekta cena
3.1. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena 2494,26 euro (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit četri eiro, 26 centi).
3.2. Maksāšanas līdzeklis: EUR (Eiro) 100% apmērā.

4. Izsoles organizēšana un izsole
4.1. Sludinājumu par izsoli publicē laikrakstā „Jēkabpils Novada Vēstis” un Jēkabpils novada pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv.
4.2. Informācija par izsoli un izsoles noteikumi pieejami Jēkabpils novada Attīstības pārvaldē Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 1.stāvā 7.

[...]

Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem līdz 11.12.2025, plkst. 12:00, jāiesniedz pieteikums un līdz 11.12.2025. (ieskaitot), jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā LV87 UNLA 0009 0131 30793 A/S SEB bankā, kods UNLALV2X nodrošinājums 10% apmērā no 3.1. punktā minētās izsolāmās mantas nosacītās cenas - 249,43 euro (divi simti četrdesmit deviņi eiro, 43 centi).
4.6. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi dokumenti: 
4.6.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē (pielikumā);
4.6.2. pilnvara pārstāvim;
4.6.3. personu apliecinoša dokumenta kopija;
4.6.4.